

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد پنجاه و دوم

پنجشنبه، ۲۱ آذر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

عباسی به دنبال حضور در ترکیب

سپاهان کدام کشور را انتخاب می کند؟

دوباره توپیکان؟!!

مصاف پسران طلایی با یاران فرکی در نقش جهان



علی منصور کمی به ساحل آرامش رسید



برد در برابر نساجی شرایط ذوب آهن را آرام کرد. بعد از باخت در برابر پرسپولیس اگر ذوب آهن مصاف با نساجی را هم می باخت شرایط تیم بدتر می شد.

ذوب آهن با عبور از سد نساجی؛ تارده دهم جدول بالا آمد و این بدین معنی است که از منطقه خطر دور شده است. حالا علیرضا منصوریان با این نتیجه نفس راحت می کشد و حتما از تیم تایم گرفته تادر تعطیلات زمستانی شرایط را تغییر دهد.

علیرضا منصوریان در جریان بازی با نساجی؛ عطش ویژه ای داشت و با استرس زیادی بازی را دنبال می کرد. البته حق هم داشت. چرا که باشگاه به وی اولتیماتوم داده بود و بعد از باخت در برابر پرسپولیس اگر این دیدار هم به سود حریف تمام می شد بحرانی به بحران های ذوب آهن اضافه می شد و شاید علی منصور باید آماده می شد که چمدان ها را می بست. اما در این بازی شرایط به سود ذوب آهن پیش رفت. پنالتی محمد عباس زاده گل نشد. علیرضا حقیقی اشتباه کرد و در نهایت هم ذوب آهن بازی را دو بر صفر برد. البته نباید از امیدهای علیرضا منصوریان برای تغییر ذوب آهن به آسانی گذشت. او در این صحنه اشاره به این دارد که داور باید وقت تلف شده بازی را به سود نساجی لحاظ کند. این هم به خاطر اطمینان به نفس او و هم چنین ایمان به داشته های فنی تیمش است.

علیرضا منصوریان که در استقلال پایان خوبی نداشت می تواند در ذوب آهن شرایط را تغییر دهد. او حالا یک نیم فصل فرصت دارد که ایده های خود را در مربیگری پیاده کند. آنهم در تیمی که به زعم سرمربی ذوب آهن یکی از بهترین تیم ها از نظر امکانات سخت افزاری و نرم افزاری است.



سپاهان محکوم به شکست پیکان است اما برای رسیدن به این امر، کار سختی را پیش رو دارد. قلعه نویی این روزها با اپیدمی مصدومیت در تیمش دست و پنجه نرم می کند و بعضی از تاثیر گذارترین بازیکنانش از جمله عزت پورقاز و سعید آقایی را در اختیار ندارد و از طرف دیگر محرومیت محبی و غیبت احتمالی محمدرضا حسینی کار قلعه نویی برای چیدن ترکیب دلخواهش را سخت تر از قبل کرده است.

با این حال زردپوشان اصفهانی در خط میانی و حمله شرایط خوبی دارند و بازگشت شهباززاده و حضور استنلی، در کنار حضور بازیکنانی مانند نورافکن، کومان و میرزایی توان هجومی سپاهان را افزایش داده است. در فاز دفاعی اما سپاهان این روزها شرایط خوبی نداشته و مدافعان این تیم عملکرد چندانی خوبی را از خود به جای نگذاشته اند.

در آن سو پیکان نیز که با ۲ بازی کمتر نسبت به سایر تیم ها ۱۳ امتیازی بوده و در رده یازدهم جدول قرار دارد، از ۳ بازی قبلی خود یک برد و ۲ شکست کسب کرده و برای بهبود جایگاهش و پایان بخشیدن به روند ناکامی های اخیرش، به دنبال برد خواهد بود. پیکان در فاز تهاجمی، عملکرد بسیار خوبی داشته و بعد از استقلال بهترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد. مهاجمان پیکان موقعیت های خوبی را خلق می کنند و نرخ بهر موری بالایی دارند.

در خط میانی وضعیت پیکان خوب است و هافبک های این تیم از دوندگی و توان بدنی بالایی برخوردار بوده و در پرسینگ حریفان و بازی در گیرانه تبحر دارند. در فاز دفاعی اما شاگردان فرکی با مشکل مواجه هستند؛ آمار ۲۰ گل خورده در ۱۲ بازی و ثبت تفاضل گل صفر، نشان از عملکرد ضعیف خط دفاعی پیکان دارد.

برگ برنده سپاهان در بازی روز جمعه بازگشت این تیم به ورزشگاه خانگی خودش و حضور هوادارانش خواهد بود. در آن سو پیکانی ها نیز با تکیه بر انگیزه بالاترشان به دنبال پایان بخشیدن به روند ناکامی های این تیم هستند و باید دید حوادث فوتبال به کدام سو رقم خواهد خورد.

مصاف پسران طلایی با یاران فرکی فردا در نقش جهان

دوباره توپیکان؟!!

تیم فوتبال سپاهان اصفهان در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر میزبان پیکان است.

هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس روز جمعه ۲۲ آذرماه با برگزاری ۳ دیدار آغاز می شود که در یکی از این رقابت ها سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان تیم پیکان است.

فصل جاری رقابت های لیگ برتر به واپسین روزهای خود از دور رفت رسیده و سپاهان، در آخرین هفته از نیم فصل نخست باید به مصاف پیکان برود. هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر در حالی از روز جمعه آغاز می شود که لیگ نوزدهم برخلاف فصول قبل، با پایان یافتن رقابت های دور رفت تعطیل نشده و تیم ها باید در هفته های شانزدهم و هفدهم نیز به میدان بروند و تازه بعد از برگزاری ۲ بازی از دور برگشت، تعطیلات زمستانی فوتبال ایران آغاز خواهد شد.

سپاهان و پیکان در شرایطی آخرین بازی از دور رفت رقابت ها را برگزار می کنند که کمتر از یک ماه پیش در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام حذفی به مصاف هم رفتند که با برتری زردپوشان اصفهانی همراه بود و این دومین جدال ۲ تیم در آذرماه محسوب می شود.

سپاهان چاره ای جز برد مقابل پیکان ندارد. شاگردان قلعه نویی با پایان یافتن هفته چهاردهم، سایه پرسپولیس را در یک قدمی خود می بینند و تنها با استفاده از تفاضل گل بهتر بالاتر از سرخ های پایتخت ایستاده اند، از طرف دیگر سپاهانی ها در ۳ هفته گذشته موفق نشده اند تا برتری را به دست آورند و با کسب ۳ تساوی متوالی، امتیازات حساسی را از دست داده اند و با توجه به فاصله کم امتیازی بین تیم های مدعی، برای حفظ جایگاه شان و رسیدن به عنوان قهرمانی نیم فصل چاره ای جز پیروزی در مقابل پیکان ندارند.

شاگردان قلعه نویی به خوبی می دانند که کسب هر نتیجه ای به جز پیروزی در بازی مقابل پیکان، می تواند منجر به افزایش فاصله با صدر جدول شده و حتی احتمال پیشی گرفتن سایر مدعیان از این تیم وجود دارد.

احمد جمشیدی:

این پول کمکی برای مشکلات ماست



احمد جمشیدی در گفت و گویی، در خصوص برتری تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مقابل نساجی مازندران در هفته چهاردهم لیگ برتر، اظهار داشت: خوشبختانه نتیجه خوبی در این بازی کسب کردیم و امیدوارم با توجه به جلسات و صحبت هایی که داشتیم اعضای تیم انتظارات را برآورده کنند. ان شاءالله به اهداف خود می رسیم و با همین کادر فنی همکاری خود را ادامه می دهیم.

وی در مورد اینکه باشگاه در نقل و انتقالات چقدر از کادر فنی حمایت می کند، گفت: مدیران باشگاه دخالتی در تصمیمات کادر فنی ندارند. اگر نتیجه لازم در بازی بعدی کسب شود، ممکن است منصوریان بخواهد تغییراتی در تیمش ایجاد کند. قطعاً ما هم در حد توان به کادر فنی کمک می کنیم تا نقاط ضعف تیم برطرف شود و در نیم فصل دوم نتایج بهتری بگیریم.

سخنگو و عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن اصفهان درباره بازی بعدی این تیم مقابل گل گهر سیرجان، تصریح کرد: امیدواریم در این بازی نتیجه دلخواه مان کسب شود. با عملکردی که در بازی با نساجی از سوی بازیکنان تیم دیدیم، خیلی امیدوارتر شدیم. ذوب آهن در بازی با نساجی می توانست گل های بیشتری بزند، اما به هر حال همین که ۳ امتیاز را گرفتیم برای مان کافی است.

جمشیدی در خصوص اینکه آیا پول حق رشد رضا شکاری به باشگاه ذوب آهن رسید یا خیر، خاطر نشان کرد: این پول هنوز به باشگاه نرسیده، ولی مراحل اداری آن در حال انجام است و مشکلی نیست. معاونت حقوقی باشگاه پیگیر این موضوع است. به هر حال این پول می تواند کمکی باشد برای حل مشکلات تیم هرچند که ما باید خودمان هم بیشتر تلاش کنیم تا موانع را از پیش رو برداریم.

عباسی به دنبال تداوم حضور در ترکیب



هافبک ذوب آهن بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت بار دیگر به ترکیب ذوب آهن و تفکرات علیرضا منصوریان بازگشته است. محمدرضا عباسی که طی هفته‌های ابتدایی توانسته بود، عملکرد مثبتی در جریان تیمی ذوب آهن داشته باشد، به دلیل مصدومیت طی چند دیدار اخیر شانس همراهی تیمش را از دست داده بود. این هافبک تکنیکی و شوتزن اما در دیدار برابر نساجی بار دیگر از سوی علیرضا منصوریان به ترکیب اصلی بازگردانده شد و توانست نمایش درخشانی برای بازسازی تیمش و دستیابی به پیروزی ارزشمند مقابل شاگردان رضا مهاجری ایفا کند. عباسی اکنون امیدوار است با تداوم شرایط کنونی برابر گل گهر سیرجان نیز بتواند نظر سرمربی تیمش را برای حضور در ترکیب را به دست بیاورد و اینبار با گلسازی و گلزنی پاسخ اعتماد او را بدهد. دیداری که برای هر دو مربی از ارزش زیادی برخوردار است و می‌تواند شرایط را برای ادامه فصل برای آنها ایده آل کند.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

سوشا مکانی: سپاهان شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی است



دروازه بان با تجربه نفت مسجدسلیمان سپاهان را مدعی اصلی قهرمانی می‌داند. سوشا مکانی در مورد آمادگی بالایش بعد از بازگشت از مصدومیت می‌گوید: بالاخره وقتی کسی مصدومیت یقه‌اش رو می‌گیرد بازگشت سخت است. یک بازیکن می‌گوید مصدومیت زانو بد است، یکی می‌گوید کتف بد است ولی من می‌گویم همه مصدومیت‌ها بد است. بازیکن باید طوری برنامه ریزی کرده باشد که بازگشتش بهتر از قبل باشد و من هم همین تلاش را کردم.

او ادامه داد: مصدومیتی که برای من پیش آمد فرصت خوبی بود که بازگشت خیلی بهتری داشته باشم. باید از نظر بدنی و روحی خودم را دوباره پیدا می‌کردم. ایران تنها کشوری است اگر یکی مصدومیت رباط پیدا می‌کند همه می‌گویند بازگشتش خیلی سخت است و فوتبالش تمام شده است.

البته من توجهی نداشتم مردم چه می‌گویند، از روز اول می‌گفتم از نظر روحی و بدنی باید خودم را در حدی نگه دارم که جای حرف و حدیث نگذارم. مهم بود بهتر از قبل برگردم چون همه مربی‌ها روی بازیکنی که از مصدومیت برمی‌گردد زوم می‌کنند و حرکات را تحت نظر می‌گیرند. تلاش کردم چون این دیدگاه وجود داشت آیا سوشا مکانی شبیه قبل می‌شود یا نه؟ هندوانه در بسته بودم ولی خدا را شکر توانستم خودم را نشان بدهم.

وی افزود: وقتی سخت‌ترین بازی فصل جلوی سپاهان خارج از خانه با یک تیم جوان دوام بیاورید خیلی مهم است و خدا را شکر من در آن بازی خوب بودم. ما توانستیم نتیجه لازم را بگیریم و آن بازی هم استارت خوبی برای من بود و هم تیم که توانستیم نشان بدهیم تیم شایسته‌ای هستیم.

دروازه بان نفت مسجدسلیمان در پاسخ به این سوال که آیا از پیروزی برابر پرسپولیس خوشحال بود یا نه هم گفت: خوشحال بودم، به خاطر مردم مسجد سلیمان که خیلی خوشحال بودند و تنها دلخوشی شان فوتبال است ولی آرزوی موفقیت برای

پرسپولیس دارم و امیدوارم جام قهرمانی را بالای سر ببرند. می‌دانم وقتی در بازی‌های بزرگ پیروز می‌شویم خیلی مردم خوشحال می‌شوند و مشکلات را فراموش می‌کنند و از نظر جسمی و ذهنی ریکاوری می‌شوند.

مکانی در مورد اینکه گفته می‌شود نفت مسجدسلیمان خیلی دفاعی فوتبال بازی می‌کند هم گفت: این دیدگاه شما است، من این موضوع را قبول ندارم. هر تیمی جلوی ما فوتبال بازی کند ما هم فوتبال بازی می‌کنیم. تیم‌ها جلوی ما بسته بازی می‌کنند و به همین دلیل ما نمی‌توانیم موقعیت‌های زیادی درست کنیم. سایپا خیلی خوب بازی کرد و ما هم خوب بازی کردیم، حتی می‌توانم بگویم بهتر از ما بازی کردند. در بازی برابر پرسپولیس به اندازه این تیم موقعیت داشتیم، ما جلوی پرسپولیس سه چهار موقعیت صد در صد گل داشتیم. هر کسی می‌تواند انتقاد کند ولی ما راه خودمان را ادامه می‌دهیم و تا حالا خواسته‌های سرمربی را به خوبی در زمین اجرا کرده ایم.

دروازه بان نفت مسجدسلیمان در پاسخ به این سوال که کدام تیم شایسته قهرمانی است هم گفت: من سپاهان را می‌گویم، این تیم پرمهره‌ترین تیم لیگ است و شایسته قهرمانی است. تیمی که در آزادی پرسپولیس را می‌برد باید از نظر فنی خیلی قوی باشد. من به خاطر وجود آقای قلعه نویی این حرف را می‌زنم که نشان داده موفقیت‌هایش اتفاقی نبوده است و همیشه تیم‌هایش در کورس قهرمانی بوده‌اند.

مکانی در مورد حرف و حدیث‌هایی که در مورد سپاهان وجود دارد هم گفت: من قبول ندارم، فکر می‌کنم سپاهان از نظر فنی انقدر خوب است که به این مسائل تکیه نکنند. امسال قهرمانی بین استقلال، پرسپولیس و سپاهان است.

سپاهان کدام کشور را انتخاب می‌کند؟



باشگاه سپاهان چند کشور را برای میزبانی از نماینده عربستان در نظر دارد.

بر اساس قرعه‌کشی، سپاهان با النصر عربستان در گروه چهارم رقابت‌ها قرار گرفته است و باید در کشور ثالث از نماینده عربستان سعودی میزبانی کند.

انتخاب محل میزبانی از تیم النصر عربستان پس از بازگشت نمایندگان سپاهان به ایران و برگزاری جلسه با قلعه‌نویی مشخص خواهد شد. در واقع انتخاب محل میزبانی از نماینده عربستان سعودی بستگی به نظر قلعه‌نویی و اینکه اولویت او چه کشوری است، دارد.

با این حال همین حالا چند کشور مدنظر باشگاه سپاهان قرار دارند که در میان آنها کشورهای آسیای مرکزی هم دیده می‌شود و هیچ بعید نیست یکی از نمایندگان ایران برخلاف سنت جاری که کشورهای بحرین، عمان و امارات را برای میزبانی انتخاب می‌کنند، از ازبکستان، تاجیکستان و سایر کشورهای این منطقه که فارسی‌زبانان بیشتری دارند، برای میزبانی از النصر بهره‌برد.

گفتنی است که نماینده باشگاه النصر هم طی صحبت‌هایی که با مسئولان باشگاه سپاهان پس از انجام قرعه‌کشی داشته، از بحرین یا امارات به عنوان دو کشوری که برای میزبانی در نظر دارند، نام برده است.